
 
 
 
 

 

MAРКЕТИНГ СПЕЦИЈАЛИСТ ВО ТРГОВСКИ ЦЕНТАР 

 
Потребни квалификации 

 

• ВСС, Економски факултет и други сродни факултети  

• Познавање на англиски јазик 

• Познавање на MS Office пакетот (Word, Excel, Power Point, Outlook) 

• Работно искуство во маркетинг секторот 

• Високо развиени аналитички, организациски и комуникациски способности 

• Високо развиена способност за работа во динамично работно опкружување и ефикасна 

реализација на повеќе истовремени проекти 

• Одговорна,прецизна,проактивна личност,ориентирана кон постигнување резултати и желна 

за учење и усовршување 

• Познавање на Adobe програмите (Adobe Photoshop Pro, Adobe Illustrator Pro, Adobe Premiere 

Pro, Adobe InDesign Pro, Adobe After effects Pro) ќе се смета за предност 

 

 

Работни Одговорности 

 

• Креира и организира маркетиншки кампањи во трговскиот центар 

• Креирање и организирање на наградни игри во склоп на трговскиот центар 

• Прави и реализира маркетинг план на трговскиот центар 

• Подготвува дневни и месечни извештаи за трговскиот центар  

• Се грижи за правилна распределба и реализација на годишниот буџет по маркетинг кампањи  

• Контактира, спроведува и дефинира креативни решенија  

• Контактира, надгледува и дава насоки за комуникација на социјалните мрежи и интернет страна 

 

 

   Испратете ни ја Вашата биографија на: hr@ramstore.com.mk;  

• Само апликациите со назнака за конкретна позиција ќе бидат контактирани.  
• Само кандидатите кои ќе ги исполнат критериумите ќе бидат повикани на разговор 

за вработување.  
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